
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 62

г. Петропавловск-Камчатский от 19.02.2021

Об утверждении списков граждан, 
награждаемых серебряными знаками 
отличия Всероссийского физкультурно-
спортивного комплекса «Готов к труду и 
обороне» (ГТО) в Камчатском крае 

Во исполнение приказа Министерства спорта Российской Федерации от 
14.01.2016 № 16 «Об утверждении порядка награждения лиц, выполнивших 
нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками 
отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 
обороне» (ГТО)», на основании выгрузки данных федеральным оператором АНО 
«Дирекция спортивных и социальных проектов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый список граждан, награждаемых 
серебряными знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (приложение № 1).

2. Утвердить прилагаемый список граждан, награждаемых бронзовыми 
знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов 
к труду и обороне» (приложение № 2).

3. Начальнику отдела развития видов спорта и высшего спортивного 
мастерства Министерства спорта Камчатского края Л.Н. Поповой обеспечить:

- приемку, учет и хранение знаков отличия Всероссийского физкультурно-
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»;



СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 01E2EB21007DAC009F48830698AA820F0D

Владелец: Хмелевский Константин Валерьевич

Действителен с 24.11.2020 по 31.12.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

- подготовку и проведение в торжественной обстановке награждение 
знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов 
к труду и обороне» граждан;

- обеспечить информационное освещение мероприятий по награждению 
знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов 
к труду и обороне» граждан.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр К.В. Хмелевский



 
Приложение № 1

к приказу Министерства 
спорта Камчатского края

СПИСОК ГРАЖДАН, 
награждаемых серебряным знаком отличия 

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса 
«Готов к труду и обороне»

N п/
п Фамилия, имя, отчество Номер ID Дата рождения

Принадлежн
ость 

возрастной 
ступени

1 Акеева Елизавета Леонидовна 20-41-0003248 21.11.2013 I
2 Бархатова Марика Артемовна 19-41-0000075 03.08.2012 I
3 Гарин Владимир Артемович 20-41-0004271 08.02.2014 I
4 Гергелюк Денис Романович 19-41-0003382 05.08.2013 I
5 Голованова Карина Алексеевна 20-41-0002797 19.08.2012 I
6 Костенко Виолетта Сергеевна 19-41-0003412 08.08.2013 I
7 Логвин Агния Валерьевна 20-41-0003297 26.04.2012 I
8 Макситов Тимур Маъмуржонович 20-41-0003185 26.01.2014 I
9 Пенизина Оливия Ильинична 20-41-0003286 08.09.2012 I

10 Правдошин Семен Станиславович 20-41-0003106 15.02.2012 I
11 Сафронов Марк Евгеньевич 20-41-0004580 11.11.2013 I
12 Субботина Регина Станиславовна 20-41-0003278 11.10.2013 I
13 Сунчугашева Ксения Виссарионовна 20-41-0003235 28.01.2013 I
14 Тихонова Эллина Аркадьевна 19-41-0002308 26.01.2013 I
15 Толкушкина Арина Сергеевна 20-41-0000456 21.08.2013 I
16 Тысячник Артем Евгеньевич 20-41-0003263 02.11.2012 I
17 Холявин Сергей Алексеевич 19-41-0002741 16.10.2011 I
18 Эльбуриш Мирон Никитич 19-41-0001525 21.08.2013 I
19 Антропова Софья Владимировна 20-41-0004881 03.04.2011 II
20 Богатырев Андрей Антонович 20-41-0003663 22.08.2010 II
21 Болдырев Леонид Валентинович 19-41-0002488 01.10.2010 II
22 Войтенко Даниил Михайлович 20-41-0002722 19.10.2009 II
23 Гоцуленко Архип Алексеевич 20-41-0000140 31.12.2010 II
24 Григорьева Кира Сергеевна 20-41-0003990 29.11.2010 II
25 Карасев Александр Викторович 18-41-0001466 04.10.2010 II



26 Кваша Даниил Алексеевич 18-41-0001897 26.09.2010 II
27 Ковач Яна Константиновна 20-41-0003652 30.12.2009 II
28 Козак Максим Валентинович 20-41-0000325 19.02.2010 II
29 Поселяющева Милана Алексеевна 19-41-0002491 27.07.2010 II
30 Пряженников Федор Денисович 20-41-0004147 02.07.2010 II
31 Пушкарёва Анна Владимировна 20-41-0004044 24.08.2010 II
32 Ревин Марк Вадимович 20-41-0004496 16.11.2009 II
33 Руденко София Владимировна 18-41-0001590 14.10.2010 II
34 Селиванов Андрей Владимирович 18-41-0002492 16.01.2010 II
35 Син Тамара Вадимовна 20-41-0003493 29.10.2009 II

36
Скрабневский Владислав 
Вячеславович 19-41-0003539 11.07.2010 II

37 Тешелеев Артём Витальевич 19-41-0001911 30.01.2010 II
38 Тололо Ярослав Альбертович 20-41-0003501 24.12.2009 II
39 Чернышева Алина Сергеевна 20-41-0004003 19.12.2009 II
40 Шведова Екатерина Владимировна 18-41-0002524 29.01.2010 II
41 Широков Андрей Антонович 18-41-0001963 11.07.2010 II
42 Юрьева Алевтина Константиновна 18-41-0001034 01.02.2010 II
43 Андрищук Александр Евгеньевич 20-41-0000751 18.04.2008 III
44 Антонова Арина Сергеевна 20-41-0002998 28.01.2009 III
45 Архипкин Степан Иванович 19-41-0000354 21.02.2008 III
46 Бригадир Илья Сергеевич 20-41-0002068 30.06.2008 III
47 Бусленко Богдан Александрович 20-41-0002898 01.06.2009 III
48 Ванин Вадим Арсеньевич 20-41-0003253 14.01.2009 III
49 Власова Валерия Юрьевна 19-41-0001104 09.03.2008 III
50 Гайдукова Алеся Алексеевна 20-41-0001162 25.12.2008 III
51 Герасименко Анна Владимировна 17-41-0002821 21.06.2009 III
52 Голодов Сергей Сергеевич 20-41-0003000 22.02.2008 III
53 Денисова Анастасия Руслановна 18-41-0000937 22.10.2007 III
54 Дзалаев Никита Романович 20-41-0003750 31.10.2007 III
55 Дюсенов Данияр Оразбаевич 20-41-0002375 11.05.2008 III
56 Живодерова Екатерина Сергеевна 19-41-0000805 16.12.2008 III
57 Зубенко Виктория Александровна 20-41-0003342 06.06.2008 III
58 Калашников Артур Владимирович 18-41-0002540 07.02.2009 III
59 Киоллер Татьяна Александровнп 20-41-0004178 28.08.2009 III
60 Костюнина Елена Денисовна 20-41-0003511 18.07.2008 III
61 Максимова Валерия Эдуардовна 20-41-0004096 18.03.2009 III
62 Панков Павел Александрович 20-41-0002329 16.04.2009 III
63 Пинчук Карина Андреевна 18-41-0002342 12.11.2008 III



64 Родионова Дарья Павловна 20-41-0004108 26.07.2009 III
65 Рослякова Дарья Александровна 20-41-0001245 03.08.2008 III
66 Рыбак Павел Сергеевич 17-41-0003282 18.06.2008 III
67 Сарагулов Инсаф Вадимович 19-41-0000725 18.06.2008 III
68 Саютин Филипп Алексеевич 20-41-0003003 12.12.2008 III
69 Семенихина Елена Романовна 20-41-0003484 06.04.2008 III
70 Спесивец Юлия Сергеевна 18-41-0002523 19.03.2009 III
71 Спешилова Милана Владимировна 20-41-0004309 01.04.2008 III
72 Сябо Вероника Вячеславовна 20-41-0003004 18.12.2008 III
73 Тютина Алёна Олеговна 20-41-0002229 22.09.2008 III
74 Федин Алексей Николаевич 18-41-0002041 29.02.2008 III
75 Ахайне Алина Валерьевна 20-41-0003637 11.12.2006 IV
76 Белик Ростислав Андреевич 20-41-0003838 22.02.2006 IV
77 Боднарь Анна Олеговна 18-41-0001153 07.05.2006 IV
78 Владимирцева Ольга Сергеевна 17-41-0001416 27.08.2005 IV
79 Власов Данила Юрьевич 18-41-0002854 25.02.2006 IV
80 Герасимов Илья Михайлович 20-41-0003731 23.06.2005 IV
81 Гумерова Златослава Сергеевна 16-41-0000410 19.11.2004 IV
82 Денисюк Виктория Алексеевна 20-41-0004136 22.11.2004 IV
83 Доронин Виктор Васильевич 18-41-0002853 28.12.2005 IV
84 Доронин Лев Андреевич 19-41-0001164 05.12.2006 IV
85 Духан Никита Андреевич 17-41-0002321 02.03.2007 IV
86 Дышлевский Максим Денисович 15-41-0001787 25.03.2006 IV
87 Загинайло Фёдор Александрович 20-41-0003704 02.06.2006 IV
88 Исаева Софья Александровна 20-41-0003639 02.06.2006 IV
89 Калужина Злата Андреевна 19-41-0001446 03.07.2006 IV
90 Канунников Сергей Владимирович 19-41-0001428 04.01.2007 IV
91 Комарова Нина Алексеевна 20-41-0003622 12.01.2006 IV
92 Корепанов Дмитрий Романович 20-41-0003299 13.02.2005 IV
93 Королёва Диана Евгеньевна 19-41-0002786 09.01.2006 IV
94 Косыгин Виталий Александрович 20-41-0003623 24.06.2006 IV
95 Косыгина Диана Николаевна 20-41-0003625 24.08.2006 IV
96 Кулиш Ева Андреевна 20-41-0003996 23.05.2006 IV
97 Куртова Олеся Алексеевна 20-41-0003656 26.01.2006 IV
98 Лазарева Людмила Андреевна 20-41-0001325 06.10.2006 IV
99 Лещенко Владислав Павлович 16-41-0000214 15.12.2004 IV

100 Лосев Михаил Константинович 20-41-0003518 03.04.2006 IV
101 Мокрушина Ярослава Артемовна 18-41-0000421 29.06.2006 IV



102 Омьят Петр Константинович 18-41-0002856 11.02.2005 IV
103 Петрашев Арсений Кириллович 17-41-0000538 30.11.2006 IV
104 Попов Виктор Александрович 19-41-0000078 03.12.2006 IV
105 Притчин Андрей Иванович 18-41-0000936 21.05.2007 IV
106 Самохина Анна Владимировна 20-41-0003473 19.07.2007 IV
107 Симонян Родион Цовакович 20-41-0003846 21.05.2005 IV
108 Ташкина Кристина Витальевна 18-41-0000103 23.09.2007 IV
109 Терещенко Артемий Александрович 17-41-0003058 07.06.2007 IV
110 Холявин Дмитрий Алексеевич 17-41-0001929 19.12.2006 IV
111 Хоянто Нина Сергеевна 18-41-0002782 04.08.2005 IV
112 Черкеев Андрей Николаевич 18-41-0000420 08.04.2005 IV
113 Якушев Виктор Анатольевич 16-41-0000051 28.01.2005 IV
114 Васина Ирина Евгеньевна 20-41-0003610 09.02.2004 V
115 Горбачева Татьяна Александровна 16-41-0000833 13.03.2004 V
116 Ивченко Антон Романович 20-41-0004186 30.06.2003 V
117 Колотов Илья Александрович 20-41-0005421 01.09.2003 V
118 Коровашкина Елизавета Сергеевна 19-41-0002736 25.05.2003 V
119 Костерин Артём Юрьевич 18-41-0001284 11.11.2003 V
120 Коялкут Марта Вячеславовна 16-41-0000083 07.03.2003 V
121 Кузовкова Ярослава Александровна 20-41-0004038 21.01.2003 V
122 Куранова Кира Александровна 20-41-0003334 07.04.2004 V
123 Курсов Тимофей Сергеевич 19-41-0001847 28.12.2002 V
124 Кутищев Данил Сергеевич 17-41-0003083 31.12.2003 V
125 Лебедева Елена Сергеевна 16-41-0000205 03.04.2003 V
126 Левин Никита Андреевич 19-41-0002618 22.02.2003 V
127 Малышко Даниил Олегович 18-41-0001653 13.11.2003 V
128 Менщиков Игорь Вячеславович 16-41-0000685 22.04.2003 V
129 Мирзабеков Дамир Халеддинович 19-41-0000829 01.06.2003 V
130 Панов Дмитрий Андреевич 20-41-0004242 11.10.2003 V
131 Парышева Екатерина Евгеньевна 20-41-0003694 06.03.2003 V
132 Першин Игорь Борисович 16-41-0000637 11.06.2003 V
133 Петухов Пётр Павлович 19-41-0002657 24.07.2004 V
134 Пронин Иван Витальевич 18-41-0000082 07.08.2003 V
135 Сазонов Евгений Александрович 19-41-0002630 23.01.2004 V
136 Сафронова Кристина Евгеньевна 19-41-0003308 15.03.2003 V
137 Смехова Милана Евгеньевна 18-41-0001150 16.09.2004 V
138 Соломенников Артём Игоревич 16-41-0000054 14.08.2003 V
139 Стяжкина Дана Евгеньевна 20-41-0003328 07.05.2004 V



140 Ткаченко Максим Александрович 20-41-0003313 27.07.2004 V
141 Филатов Дмитрий Михайлович 17-41-0002602 14.02.2004 V
142 Ахметов Равиль Радиевич 20-41-0000629 11.02.1994 VI
143 Басалаева Элла Игоревна 20-41-0004454 21.02.1997 VI
144 Бринзарей Яна Владимировна 20-41-0004566 07.06.1997 VI
145 Бурянская Екатерина Александровна 18-41-0001263 10.07.1996 VI
146 Долган Анастасия Валерьевна 20-41-0004628 10.05.1996 VI
147 Исенко Дмитрий Сергеевич 17-41-0002425 23.02.1994 VI
148 Малородов Иван Сергеевич 18-65-0001760 28.03.1991 VI
149 Скороход Богдана Валерьевна 20-41-0003686 18.06.1991 VI
150 Станчук Светлана Николаевна 20-41-0004872 23.05.1993 VI
151 Тищенко Роман Петрович 20-41-0001362 03.12.1991 VI
152 Чимрук Алена Юрьевна 20-41-0004945 21.07.1992 VI
153 Алексеенко Михаил Федорович 17-41-0001771 13.05.1990 VII
154 Аржанова Екатерина Сергеевна 17-41-0003436 21.01.1988 VII
155 Бутко Евгений Викторович 16-41-0002635 24.11.1987 VII
156 Внучкова Екатерина Валерьевна 20-41-0003487 17.03.1983 VII
157 Доманский Алексей Юрьевич 17-41-0001430 15.07.1986 VII
158 Дощенко Николай Николаевич 18-41-0000779 23.07.1982 VII
159 Жулин-Тарелкин Арви Сергеевич 20-41-0003208 14.07.1989 VII
160 Зозуля Сергей Юрьевич 20-41-0000652 30.03.1986 VII
161 Иванов Михаил Викторович 20-41-0004522 09.01.1988 VII
162 Кергетов Павел Сергеевич 16-41-0002652 12.08.1989 VII
163 Корнеев Александр Владимирович 16-41-0002633 14.10.1987 VII
164 Косыгина Татьяна Митрофановна 20-41-0003190 12.12.1983 VII
165 Котенко Василий Юрьевич 16-41-0002840 21.10.1988 VII
166 Лосев Константин Михайлович 20-41-0003709 21.03.1989 VII
167 Петрашкевич Артём Николаевич 19-41-0002330 20.01.1990 VII
168 Печенко Виктория Николаевна 20-41-0004428 10.11.1982 VII
169 Правдошин Станислав Николаевич 17-41-0002955 05.02.1981 VII
170 Рощин Максим Александрович 16-41-0002791 24.08.1988 VII
171 Себова Елена Николаевна 20-41-0003602 23.10.1986 VII
172 Смаилова Айгерим Мубараковна 20-41-0003835 07.10.1988 VII
173 Степанова Диана Анатольевна 20-41-0004744 17.06.1988 VII
174 Сунчугашева Яна Максимовна 20-41-0004745 25.03.1989 VII
175 Тнальхут Лидия Александровна 17-41-0001298 12.07.1981 VII
176 Тяпугин Игорь Константинович 17-41-0002048 06.11.1986 VII
177 Чибиева Елена Ивановна 20-41-0004636 17.09.1981 VII



178 Аксёнова Эльвира Эдмундовна 17-41-0001664 15.11.1970 VIII
179 Баюк Юлия Евгеньевна 17-41-0003197 12.08.1975 VIII
180 Викторчук Татьяна Михайловна 19-41-0003368 04.02.1974 VIII
181 Дощенко Людмила Сергеевна 18-41-0000778 09.04.1979 VIII
182 Ивлев Олег Витальевич 16-41-0002845 20.07.1978 VIII
183 Иноземцева Наталья Борисовна 20-41-0004655 07.08.1973 VIII
184 Исабеков Нурлан Базарбаевич 19-41-0001469 09.10.1978 VIII
185 Мартынова Екатерина Викторовна 20-41-0004623 05.11.1972 VIII
186 Мельниченко Любовь Владимировна 19-41-0003023 16.01.1974 VIII
187 Прохорова Анна Сергеевна 19-41-0003525 11.03.1973 VIII
188 Сивиликов Андрей Владимирович 16-41-0002560 17.08.1979 VIII
189 Смирнов Олег Валерьевич 16-41-0002617 14.09.1978 VIII
190 Соболева Лариса Анатольевна 16-41-0002649 30.11.1973 VIII
191 Стец Сергей Иванович 20-41-0005067 15.07.1977 VIII
192 Тонких Алексей Леонидович 16-24-0019786 18.03.1978 VIII
193 Храмцова Наталья Владимировна 20-41-0004624 24.02.1978 VIII
194 Чекушкин Алексей Валерьевич 20-41-0003966 06.08.1980 VIII
195 Шадрина Александра Петровна 20-41-0004527 05.05.1974 VIII
196 Шевченко Алексей Витальевич 20-41-0001240 17.03.1976 VIII
197 Бойко Наталья Михайловна 17-41-0001301 17.08.1967 IX
198 Боргояков Вениамин Петрович 20-41-0004035 28.11.1962 IX
199 Велижанина Елена Ивановна 16-41-0002688 12.03.1970 IX
200 Довгань Светлана Юрьевна 20-41-0004420 12.04.1969 IX
201 Донцов Сергей Иванович 16-41-0002899 09.01.1970 IX
202 Лапин Николай Никифорович 17-41-0001582 04.02.1968 IX
203 Ли Ирина Доксоновна 20-41-0004546 09.02.1964 IX
204 Масло Николай Иванович 20-41-0004804 28.03.1962 IX
205 Полунина Лариса Магомедовна 20-41-0004574 07.04.1964 IX
206 Рагозина Марина Михайловна 18-41-0001009 21.07.1969 IX
207 Селиванова Светлана Владимировна 20-41-0004525 17.10.1968 IX
208 Смук Сергей Владимирович 16-41-0002795 13.08.1969 IX
209 Филипчук Олег Владимирович 17-41-0003041 03.04.1969 IX
210 Чеботарь Светлана Анатольевна 20-41-0005017 19.03.1967 IX

211
Черненький Александр 
Владимирович 20-41-0001549 10.02.1969 IX

212 Казыханова Гульнур Магафуровна 20-41-0003141 05.02.1959 X
213 Колодкина Ольга Федоровна 20-41-0004081 13.07.1956 X
214 Леонова Татьяна Константиновна 20-41-0002929 25.09.1956 X
215 Репина Людмила Андреевна 20-41-0004498 01.06.1955 X



 
Приложение № 2

к приказу Министерства 
спорта Камчатского края

СПИСОК ГРАЖДАН, 
награждаемых бронзовым знаком отличия 

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса 
«Готов к труду и обороне»

№
 п/п Фамилия, имя, отчество Номер ID Дата 

рождения

Принадлежн
ость 

возрастной 
ступени

1 Андреева Александра Витальевна 20-41-0001221 17.10.2011 I
2 Вахитов Тимур Ренатович 20-41-0003107 27.05.2012 I
3 Задорина Любовь Сергеевна 20-41-0003972 16.12.2012 I
4 Крылов Олег Владимирович 20-41-0003318 10.09.2012 I
5 Макуха Виктория Витальевна 20-41-0002124 02.11.2012 I
6 Станчук Илья Вадимович 20-41-0003184 12.05.2012 I
7 Шихов Михаил Михайлович 20-41-0004001 24.08.2012 I
8 Алексеев Макар Максимович 20-41-0003489 23.12.2009 II
9 Аричиди Злата Дмитриевна 20-41-0004166 08.04.2010 II

10 Белогорохов Артур Александрович 19-41-0001654 25.11.2010 II
11 Бэнэдэк Егор Иванович 20-41-0004225 01.10.2010 II
12 Гречушная Ксения Андреевна 20-41-0004008 26.03.2010 II
13 Деккер Ярослав Сергеевич 20-41-0004446 14.10.2011 II
14 Заворотний Дмитрий Артёмович 20-41-0004011 08.06.2011 II
15 Истомин Андрей Андреевич 20-41-0002766 21.03.2011 II
16 Клевцов Павел Анатольевич 20-41-0003973 18.08.2011 II
17 Конобеева Алиса Евгеньевна 20-41-0003976 06.07.2011 II
18 Кузьмина Галина Александровна 19-41-0001137 02.09.2010 II
19 Куцевич Валерий Александрович 20-41-0004098 01.12.2009 II
20 Лапшина Софья Сергеевна 20-41-0004004 05.07.2010 II
21 Лосева Вероника Константиновна 20-41-0004501 01.02.2010 II
22 Орешкова Анна Николаевна 20-41-0003989 28.09.2010 II
23 Похваленко Вероника Валерьевна 20-41-0004043 07.04.2011 II
24 Пушкарева Екатерина Владимировна 20-41-0003988 16.08.2011 II



25 Тынетегина Арина Петровна 20-41-0004492 01.11.2009 II
26 Усманова Руфина Эдуардовна 20-41-0001377 10.08.2010 II
27 Шаклейн Наталья Владимировна 18-41-0001016 23.11.2010 II
28 Шашко Родион Андреевич 20-41-0000027 30.11.2010 II
29 Ширинкин Максим Сергеевич 18-41-0002079 13.07.2011 II
30 Ясикова Полина Владиславовна 19-41-0002366 16.02.2011 II
31 Ятты Вадим Дмитриевич 20-41-0002020 16.12.2010 II
32 Акимов Виктор Александрович 20-41-0002315 11.03.2009 III
33 Алиев Алексей Сергеевич 16-41-0001337 29.09.2009 III
34 Ашихмина Агрипина Сергеевна 20-41-0003304 24.01.2009 III
35 Беляев Василий Дмитриевич 19-41-0002109 01.01.2009 III
36 Бестолков Александр Михайлович 20-41-0003437 11.12.2007 III
37 Бригадир Анастасия Сергеевна 20-41-0002069 28.08.2009 III
38 Бутаков Герман Сергеевич 17-41-0002874 26.01.2008 III
39 Быков Вадим Александрович 20-41-0003438 18.10.2007 III
40 Галвин Сергей Михайлович 17-64-0033508 16.07.2009 III
41 Герасимова Александра Андреевна 18-41-0002563 21.03.2009 III
42 Дадашев Алиасхаб Гамзабекович 20-41-0003001 10.09.2008 III
43 Ершова Екатерина Федоровна 20-41-0002758 26.02.2008 III
44 Ефименко Екатерина Дмитриевна 18-41-0002068 17.07.2009 III
45 Заводовский Владислав Леонидович 19-41-0000430 19.03.2008 III
46 Закревская Любовь Александровна 20-41-0003502 17.04.2008 III
47 Ивкавав Татьяна Павловна 20-41-0003508 20.04.2008 III
48 Ким Родион Кириллович 20-41-0002316 21.09.2009 III
49 Киселёва Виктория Александровна 20-41-0003244 09.07.2009 III
50 Корсюкова Арина Викторовна 20-41-0003482 04.02.2009 III
51 Литтых Алина Дмитриевна 20-41-0004494 19.06.2009 III
52 Лосев Роман Константинович 20-41-0003503 26.08.2008 III
53 Михалкина Дарья Дмитриевна 20-41-0003504 18.03.2008 III
54 Москаленко Руслан Витальевич 20-41-0001370 13.01.2008 III
55 Николаев Илья Алексеевич 18-41-0001428 29.09.2009 III
56 Нинани Вадим Павлович 20-41-0003409 16.08.2009 III
57 Осипов Марк Игоревич 20-41-0003491 07.01.2009 III
58 Перенко Савелий Максимович 20-41-0004183 07.10.2009 III
59 Полтава Кирилл Викторович 20-41-0002055 28.12.2007 III
60 Рихтер Артём Сергеевич 20-41-0002062 03.08.2009 III
61 Рощин Артём Андреевич 17-41-0002645 19.04.2009 III
62 Рябиков Артём Витальевич 20-41-0003510 08.02.2008 III



63 Ряховский Александр Алексеевич 17-41-0002660 17.09.2009 III
64 Саванников Олег Андреевич 17-41-0000033 18.02.2009 III
65 Самофалов Юрий Юрьевич 20-41-0003483 19.09.2008 III
66 Сердечная Анастасия Павловна 20-41-0003492 11.06.2009 III
67 Симаков Данил Сергеевич 20-41-0003509 20.06.2008 III
68 Соколова Ксения Владиславовна 20-41-0003006 10.05.2008 III
69 Тараник Никита Иванович 20-41-0003494 02.09.2009 III
70 Тимофеев Евгений Сергеевич 20-41-0002035 19.03.2009 III
71 Тихоненко Амелия Александровна 20-41-0003007 28.06.2008 III
72 Хармус Богдан Владимирович 20-41-0003485 15.12.2007 III
73 Цапкова Екатерина Станиславовна 20-41-0004493 19.11.2008 III
74 Шатова Алёна Вячеславовна 20-41-0003497 04.06.2009 III
75 Юрьев Александр Николаевич 17-41-0002995 08.05.2008 III
76 Яганов Андрей Вячеславович 20-41-0003486 10.06.2008 III
77 Якушева Ольга Анатольевна 16-41-0000052 06.11.2008 III
78 Айнагиргин Иван Григорьевич 16-41-0000087 26.04.2006 IV
79 Алиева Людмила Сергеевна 16-41-0001336 08.10.2006 IV
80 Бакас Артур Сергеевич 20-41-0003436 12.03.2007 IV
81 Беляев Иван Александрович 20-41-0003365 14.05.2007 IV
82 Богданова Татьяна Вадимовна 20-41-0003638 18.09.2006 IV
83 Бойразян Арман Арменович 19-41-0003572 14.08.2007 IV
84 Бондарева Марьяна Васильевна 17-41-0003056 03.07.2007 IV
85 Бородин Никита Александрович 20-41-0004206 22.11.2006 IV
86 Виноградчий Кирилл Викторович 17-41-0002513 20.11.2006 IV
87 Волкова Софья Сергеевна 20-41-0000251 10.11.2006 IV
88 Волченко Артём Александрович 20-41-0003456 08.05.2007 IV
89 Вувувье Вадим Вячеславович 16-41-0000152 11.11.2004 IV
90 Герасимец Даниил Сергеевич 20-41-0001611 22.03.2006 IV
91 Герасимова Мария Романовна 17-41-0001052 27.04.2005 IV
92 Дерунец Александр Алексеевич 18-41-0000276 30.04.2006 IV
93 Долгань Никита Николаевич 20-41-0002216 06.08.2007 IV
94 Жалсанова Адиса Сергеевна 20-41-0004089 07.10.2007 IV
95 Змарзлов Артём Андреевич 20-41-0003611 11.09.2005 IV
96 Змерзлов Дмитрий Игоревич 19-41-0002166 04.12.2004 IV
97 Зырянова Елена Михайловна 20-41-0003612 18.03.2005 IV
98 Иванов Артём Евгеньевич 17-41-0001810 02.11.2005 IV
99 Иващенко Александр Андреевич 20-41-0003825 09.03.2005 IV

100 Каминская Евгения Александровна 18-41-0002055 27.01.2007 IV



101 Карташёва Виктория Михайловна 16-41-0000438 27.10.2005 IV
102 Кириченко Софья Максимовна 20-41-0001948 08.06.2005 IV
103 Коваленко Сергей Владимирович 20-41-0003982 13.11.2006 IV
104 Коерков Андрей Радиевич 18-41-0000712 10.05.2005 IV
105 Косыгина Лариса Николаевна 20-41-0003499 16.11.2004 IV
106 Кочетов Вадим Денисович 19-41-0002276 11.10.2007 IV
107 Коялкут Евгения Вячеславовна 18-41-0000858 06.02.2006 IV
108 Кузнецов Максим Иванович 20-41-0003614 18.05.2005 IV
109 Курбанов Михаил Русланович 16-41-0000854 22.06.2007 IV
110 Лобачев Александр Иванович 18-41-0001202 09.07.2007 IV
111 Ложкина Дарья Андреевна 20-41-0003459 24.07.2007 IV
112 Лопушанский Никита Алексеевич 20-41-0003749 22.01.2007 IV
113 Лукьяненко Александр Евгеньевич 20-41-0004185 27.11.2004 IV
114 Ляпина Алина Витальевна 19-41-0002328 20.03.2007 IV
115 Малеев Лев Алексеевич 18-41-0000484 23.10.2006 IV
116 Маралькот Владимир Борисович 16-41-0000086 19.03.2006 IV
117 Матвеева Ксения Николаевна 18-41-0000934 30.04.2007 IV
118 Муравский Денис Алексеевич 20-41-0003460 30.04.2007 IV
119 Назарова Анна Алексеевна 17-41-0003401 28.08.2007 IV
120 Наранова Валерия Евгеньевна 20-41-0003640 28.11.2006 IV
121 Настобурский Максим Витальевич 17-41-0000077 02.01.2005 IV
122 Нивани Варвара Михайловна 20-41-0003642 03.05.2006 IV
123 Оняв Ирина Васильевна 19-41-0001278 18.10.2004 IV
124 Петров Артём Валерьевич 19-41-0000704 30.10.2006 IV
125 Прытова Юлия Сергеевна 20-41-0003643 16.06.2006 IV
126 Пянзин Михаил Романович 19-41-0002818 14.03.2007 IV
127 Свириденко Анна Олеговна 20-41-0003619 06.12.2005 IV
128 Селиванова Роза Сергеевна 20-41-0003626 01.09.2005 IV
129 Серая Екатерина Петровна 20-41-0003432 04.07.2007 IV
130 Сон Яна Денисовна 20-41-0005329 21.03.2005 IV
131 Старых Руслана Руслановна 20-41-0003628 22.03.2006 IV
132 Стрыгин Владимир Дмитриевич 20-41-0003644 07.01.2007 IV
133 Таткали Максим Алексеевич 20-41-0003627 10.12.2006 IV
134 Токарев Кирилл Николаевич 17-41-0003481 21.03.2007 IV
135 Троян Андрей Васильевич 19-41-0000872 01.07.2005 IV
136 Троян Дарья Александровна 20-41-0003617 25.04.2005 IV
137 Урозаев Дмитрий Ильич 16-41-0002989 01.01.2005 IV
138 Уягинский Глеб Александрович 19-41-0002113 15.12.2005 IV



139 Федотова Софья Алексеевна 20-41-0003472 02.07.2007 IV
140 Филатова Ольга Михайловна 18-41-0000385 20.04.2006 IV
141 Хаустов Руслан Николаевич 18-41-0002850 12.11.2004 IV
142 Чинка Петр Борисович 19-41-0001157 10.06.2006 IV
143 Щербина Алексей Сергеевич 20-41-0003615 17.09.2005 IV
144 Эфиль Серафима Владимировна 19-41-0001159 27.06.2006 IV
145 Яткиргин Данил Дмитриевич 16-41-0000080 09.10.2004 IV
146 Асламова Арина Евгеньевна 20-41-0003331 19.09.2004 V
147 Беляев Денис Андреевич 15-41-0001966 08.07.2003 V
148 Вайберт Максим Вадимович 20-41-0003586 16.12.2002 V
149 Вялых Алексей Евгеньевич 20-41-0003676 06.07.2003 V
150 Гольцов Дмитрий Александрович 17-41-0001978 28.07.2004 V
151 Горячева Елизавета Витальевна 20-41-0003958 01.04.2004 V
152 Зубенко Кристина Александровна 20-41-0003346 19.05.2004 V
153 Иноземцева Юлия Сергеевна 17-41-0000136 09.06.2003 V
154 Ишимцева Ольга Андреевна 20-41-0003700 24.07.2003 V
155 Киреев Сергей Константинович 20-41-0003285 26.09.2004 V
156 Кириллова Алина Владимировна 16-41-0000204 14.09.2003 V
157 Ковригин Дмитрий Максимович 15-41-0001171 19.03.2004 V
158 Колобов Роман Александрович 19-41-0001129 02.07.2003 V
159 Кузякин Даниил Дмитриевич 20-41-0003646 07.08.2004 V
160 Михеев Валерий Владимирович 19-41-0000565 30.07.2003 V
161 Мышляева Анастасия Васильевна 20-41-0000885 07.07.2004 V
162 Пак Андрей Владимирович 20-41-0003620 21.01.2004 V
163 Перенко Вячеслав Максимович 20-41-0004174 04.08.2004 V
164 Погодаев Георгий Михайлович 18-41-0000170 22.01.2004 V
165 Романченко Игорь Валерьевич 20-41-0001356 14.08.2003 V
166 Рубцов Илья Максимович 20-41-0004173 16.06.2003 V
167 Саадов Эльджан Тогрул оглы 20-41-0004170 12.09.2003 V
168 Сирадчук Леонид Васильевич 17-41-0002837 03.03.2004 V
169 Смолякова Анжелика Анатольевна 20-41-0004133 14.10.2003 V
170 Соколова Юлиана Федоровна 20-41-0005420 09.10.2004 V
171 Токарева Мария Николаевна 20-41-0003273 28.07.2004 V
172 Фёдорова Яна Сергеевна 20-41-0003272 08.09.2004 V
173 Чечулина Анна Александровна 20-41-0001329 21.10.2002 V
174 Шалагин Руслан Андреевич 17-41-0002075 02.05.2003 V
175 Шамова Екатерина Ивановна 20-41-0003662 28.11.2003 V
176 Акчин Тодрай Николаевич 20-41-0002319 01.01.1992 VI



177 Ермакова Елена Алексеевна 20-41-0001532 15.08.1991 VI
178 Колесников Никита Николаевич 16-41-0002645 29.05.1991 VI
179 Косьянова Дарья Валерьевна 15-41-0000419 02.10.1998 VI
180 Халоймова Зоя Антоновна 20-41-0005108 23.07.1991 VI
181 Чекико Лилия Анатольевна 19-41-0003025 11.08.1992 VI
182 Власова Юлия Сергеевна 20-41-0005287 11.11.1985 VII
183 Гидгилян Марта Сергеевна 20-41-0004629 05.03.1983 VII
184 Гогина Наталья Анатольевна 20-41-0000003 01.04.1983 VII
185 Зенин Илья Петрович 20-41-0004261 29.01.1990 VII
186 Печенко Сергей Владимирович 20-41-0004431 28.10.1984 VII
187 Рябинов Николай Викторович 17-41-0002993 15.04.1986 VII
188 Славгородский Антон Владимирович 20-41-0000687 01.07.1985 VII
189 Соломина Кристина Станиславовна 19-41-0002869 15.08.1989 VII
190 Тонких Алексей Иванович 16-41-0002590 21.07.1983 VII
191 Черная Евгения Александровна 20-41-0003696 06.12.1988 VII
192 Яковлева Наталья Сергеевна 20-41-0001323 31.12.1982 VII
193 Белгородцева Яна Владимировна 20-41-0004634 13.11.1971 VIII
194 Верясов Андрей Борисович 16-41-0002671 30.07.1979 VIII
195 Волков Станислав Николаевич 16-41-0002543 23.11.1970 VIII

196
Камбулатова Хамис 
Сулайбанкадиевна 20-41-0004489 25.01.1973 VIII

197 Савельева Юлия Васильевна 20-41-0002259 19.04.1972 VIII
198 Архипова Лолита Евгеньевна 20-41-0004563 03.01.1970 IX
199 Ворсина Лариса Николаевна 18-41-0002257 03.08.1969 IX
200 Давыдан Ирина Ильинична 20-41-0002264 08.01.1967 IX
201 Лапшов Вадим Николаевич 16-41-0002664 17.05.1970 IX
202 Чечель Ольга Юрьевна 20-41-0004450 01.05.1961 IX
203 Трофимчик Юлия Викторовна 18-41-0002448 18.05.1959 X
204 Матвеева Людмила Семеновна 20-41-0004519 18.06.1948 XI


